EDITAL Nº 02/2025

PROCESSO SELETIVO DOCENTE 2026/1

A Faculdade Mais de Itaberaí - FacMais, credenciada pela Portaria n.1386, de 14 de julho de
2023, publicada no DOU em 17 de julho de 2023, mantida pelo Centro de Educação Superior
Mais - LTDA, faz saber a todos os interessados, os aprovados para a 2º etapa do Processo
Seletivo Docente, destinado a contratação e/ou cadastro de reserva, a partir do primeiro
semestre do ano letivo de 2026.

As datas e os temas das aulas teste para as bancas de avaliação didático-pedagógico serão
divulgadas no dia 05 de janeiro de 2026 e as mesmas serão realizadas nos dias 07, 08 e 09 de
Janeiro de 2026. As demais informações permanecem inalteradas.

Itaberaí, 02 de dezembro de 2025.

Prof. Me. Eduardo Ramos Muniz​
Diretor Acadêmico

NOME DO CANDIDATO

ULYSSES NAVES CANEDO

LETÍCIA DA SILVA FREITAS

RAMON RIBEIRO DE LIMA

VANESSA LEONEL FALCHI

LUCAS TOTOLI DE CARVALHO

TAUANE NORONHA DE SOUSA

EVERTON FELIPE CARVALHAES

CINARA QUINTINO DE MOURA ATAÍDES

ADEMÁRIO BATISTA DE SOUSA NETO

PAULO RICARDO ALVES DE OLIVEIRA

EUCILANE APARECIDA FERNANDES
SARAH ADRIELA LOPES RIBEIRO JUSTO

GABRIELA SANTOS DE OLIVEIRA

MATHEUS BASILIO DA SILVA

AMANDA RUTIELLY RODRIGUES

		2025-12-16T22:03:25-0300